ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ  № 20
д. Воронино

8 июля 2020 г.                                                    6 - е собрание  4-го созыва

О внесении изменений в статью 23
Устава муниципального образования

«Воронинское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

Совет Воронинского сельского поселения решил:

1. Добавить в статью 23 п. 2 Устава муниципального образования «Воронинское сельское поселение» следующий абзац:

«Депутату представительного органа для осуществления своих полномочий на не постоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период, продолжительность которого устанавливается уставом муниципального образования в соответствии с законом субъекта Российской Федерации и не может составлять в совокупности менее двух и более шести рабочих дней в месяц».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Воронинское сельское поселение».

Председатель Совета (Глава поселения)

                   А.В. Пинус

1